AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) FUNDO DE MANUT. E DES. DA EDUCAÇÃO BÁSICA-FUNDEB, torna público que
realizará  as   08:30,  do  dia  26  de  abril  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa nº 7.2024-0007. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PERFURAÇÃO DE POÇO ARTESIANO,  DN 100
mm, CONFORME NECESSIDADE DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL
SANTA CLARA, LOCALIZADA NA COMUNIDADE NANAÍ, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO,
DE ACORDO A PLANILHA ORÇAMENTARIA, MEMORIAL DESCRITIVO E CRONOGRANA
FISICO-FINANCEIRO..    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de
Contratação, no endereço: TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/N, CENTRO - IPIXUNA DO
PARÁ - CEP 68.637-000 e no endereço eletrônico: https://ipixunadopara.pa.gov.br/ -
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/.  Ipixuna do Pará/PA, 23 de abril de
2024.

assinado eletronicamente
CAROLINE DINIZ DA SILVA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-04-23T03:00:00+0000
	Belém, Pará - BR
	Caroline Diniz da Silva
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente